

Протокол № 9

о проведении закупа медицинских изделий из одного источника для проведения стентирования и коронарографии из средств республиканского бюджета для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2021 год

г. Павлодар**15.02. 2021 года**

1. Организатор закупа КГП на ПХВ «Павлодарский областной кардиологический центр» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области на основании подпункта 4 пункта 116 главы 11 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских, фармацевтических услуг с изменениями от 30 мая 2019 года, далее (Правила) имеется потребность в осуществлении закупа товаров на период до подведения итогов тендера, Заказчиком решено осуществить закуп изделий медицинского назначения способом из одного источника.

2. Краткое описание закупаемых товаров:

№ лота	Наименование медицинского изделия	Ед. изм.	Кол-во	цена	сумма
Лот №25	Окклюзионная баллонная система	штука	2	495 000	990 000
	сумма лота				990 000
Лот №26	Баллонный катетер для ЧТА	штука	2	120 000	240 000
	сумма лота				240 000
Лот №28	Каротидный стент саморасширяющийся	штука	2	363 000	726 000
	сумма лота				726 000
Лот №29	Система для защиты от дистальной эмболии	штука	2	387 500	775 000
	сумма лота				775 000
Лот №31	система стент графта: контралатеральный комплект	штука	1	1 145 500	1 145 500
	сумма лота				1 145 500
Лот №32	система стент графта: бифуркационный компонент	штука	1	1 855 500	1 855 500
	сумма лота				1 855 500
Лот №33	стент графт торакальной с системой доставки и дополнительными модулями	штука	1	2 800 500	2 800 500
	сумма лота				2 800 500
Лот №35	проводниковый катетер	штука	3	81 000	243 000
	сумма лота				243 000

Лот№36	Платиновые спирали	штука	7	310 000	2 170 000
	сумма лота				2 170 000
Лот№37	Гемостатический Y-конектор	штука	20	13 500	270 000
	сумма лота				270 000
Лот№38	Микрокатетер для доставки интракраниального стента	штука	4	260 000	1 040 000
	сумма лота				1 040 000
Лот№39	Стент интракраниальный для церебральных артерий для стентирования сосудов	штука	4	1 100 000	4 400 000
	сумма лота				4 400 000
Лот№40	Микропроводник	штука	5	320 000	1 600 000
	сумма лота				1 600 000

3. На основании рассмотрения представленных потенциальным поставщиком **ТОО «AB-Service Company»** г. Нур-Султан, ул.Алихан Бокейхан,19 кв.1, документов, подтверждающих их соответствие требованиям Правил и согласия об участии в закупе, заключить договор на общую сумму **18 255 500(восемнадцать миллионов двести пятьдесят пять тысяч пятьсот)тенге**

4. Организатору закупа разместить на интернет-ресурсе организатора протокол об итогах закупа способом из одного источника.

5. Организатору закупа в течение трех рабочих дней направить, потенциальному поставщику подписанный договор закупа на основании протокола об итогах закупа способом из одного источника.

Директор



Альбазаров А.Б.